
 

 

＜＜ 新年号 ＞＞ 

 

 

 

                                 

   

 

 

                    

 

 

 

                                       

                                        

＜

＜飲酒運転撲滅キャンペーンの様子＞＞ 

飲酒運転撲滅キャンペーンが開催されました 

１２月５日（金）年末の恒例行事となっております「飲酒運転撲滅キャンペ

ーン」が盛岡市大通交差点付近にて開催されました。 

今年度は北東北ブロック協議会と同じ日に開催となったため、役員の参加も

少なく、例年より参加人数が減ってしまいました。 

１７時から盛岡東警察署にて他団体と合同の出発式を行った後、大通り交差

点付近へ移動し、行き交う人々に飲酒運転撲滅を訴えました。 

岩手県代協・ＤＲＰ合同忘年会が開催されました 

１２月１９日（金）岩手県代協・ＤＲＰ合同忘年会が盛岡市にて開催されました。例年

は、飲酒運転撲滅キャンペーンと同日開催のため参加者も多いのですが、今年度は別日

開催となってしまい、参加者も少なかったのが残念です。 

ＤＲＰ提携工場の方や代協会員の方々と情報交換を行える良い機会でもありますの

で、次年度は多数の方のご参加をお待ちしております。 

＜不定期 大沢川原版＞    平成２６年度 第３号 

発 行：一般社団法人 岩手県損害保険代理業協会 広報委員会 

盛岡市大沢川原３丁目１－２ 盛岡浴友会館２Ｆ  

電 話：０１９―６１３－７９７９ 

謹 賀 新 年 
旧年中は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

本年も尚一層のご協力をお願い申し上げますとともに、皆様のご健康とご多

幸をお祈り申し上げます。 

 

平成２７年 元旦 

 

一般社団法人 岩手県損害保険代理業協会 

会 長  鈴 木   孝 

正会員増強キャンペーンが始まります！ 

２月は代協正会員増強キャンペーン月となっております。 

今年度は各保険会社からの紹介や役員の働きかけにより、順調に新入会員を

増やしております。 

今年度の岩手県代協の入会目標数は１０店としております。年度末までにあ

と５店増やせば目標達成となります。 

ぜひ、お知り合いの代理店様へ代協入会のお声掛け等をお願い致します。 

 

入会関係資料等の送付は代協事務局までメール又はＦＡＸでご連絡下さい。 


